FORMULAR VETEDEKL ARIMI

PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: &/163 224

|. TE DHENAT PERSONALE

A, Gienealitetet aktuale

EMER KRISTINA
MBIEMER KASA
ATESI PRENG
AMESI MARIE
DATELINDJE 24.04.1976
VENDLINDJE RRESHEN
VENDBANIM TIRANE
NR. ID H65424049C

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gieneralitet tjetdr, qofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat q& jané& ndryshuar dhe ag heré
sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, q& mund té pengojé verifikimin sipas dispozitave
t& ligit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

EMER
MBIEMER KACORRI
ATESI
AMESI
DATELINDJE
VENDLINDJE

Wit 2a Bama

(em&r, mbiemér, nénshkrim)



Il. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, ife né&nshkruari /a KRISTINA KASA, kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pé&rbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimiité dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe dénohet
me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda
dhe jasht& Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhé&né& pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimii té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular dhe
refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do koh& nga kandidimi/zgjedhja/femérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t¢ dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e t& dhé&nave personale.

Duke qené i vetédijsh&ém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo
té pasakta, konfirmoj sakiésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE BEHET
PAS| ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

KRISTINA KASA ) j
{emér_mbiemé&r_nénshkrim

Aeinbima Sk
(emér, mbiemér, nénshkrim)
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HI. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

n n més s
ajyqésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X p&rbri pérgjigjes)
o 1 w0

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjyqésor

preré? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o ] o [X]

- Neése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

énat e vendimit gjygésor

ﬂ’\-f\;)‘si{ma Mead

(emér, mbiemé&r, nénshkrim)

3




- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

5. Aésh r
Io? (Vendos X pérb

1i pérgjigies)

PO

JO

X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e meéposhtme:

%"l««:-&lf ne Kay 12N

(emé&r, mbiemér, nénshkrim)
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MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE

PERGHGJE

PO JO X

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

rrequllat e géndrimit apo hyrie-dalies né njé territor t& nj& shieti té huaj) (Vendos
X

pérbri pérgjigjes)

o [ ]

(emér, mbiemér, nénshkrim)

e r
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

PO [ ] Jo [ X ]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, té paplota apo t&
pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave t& pasqyruara ne kete Formular.

KRISTINA KASA Mg

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi t¢ akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané 1& pamjaftueshme pér deklarimin e t& dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevajiten PEr pasqyrimin e té gjitha té dhénave,

j{J\;aUma Koner

(emér, mbiem@r, nénshkrim)
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Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: KRISTINA

Atésia: PRENG
Mbiemér: KASA
Datélindja: 24.04.1976
Vendlindja: RRESHEN

l:\\
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25.04.2021

:

R

i
P
T

* S tenditen nga mé i

» CV sillet n& KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose komiteti nismétar.

Kristina Kasa

Model i miratuar me Udh&zimin e Komisionerlt Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020



